

ԼՈՒՍԱՌԱՏԻ <<ՄԱՆՉՈՒԿ>> ՆՈՒՅ ԶՈԱԿ

Հաստատում եմ տնօրեն՝ Ն. Թողունյան.

<< 07>> <<սեպտեմբեր>> 2023թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ/լրացված/

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատու Լուսառատի Մանչուկ ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ 2023թ համայնքի բյուջեից իրականացվող

Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում

բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

	Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Քանակ	Ընդամենը գումարը (դրամով)
ԱՊՐԱՆՔ							
1	15612180	Ալյուր	գհ	կգ	350	100	35000
2	15811100	Հաց	գհ	կգ	400	2600	1040000
3	15850000	Մակարոնեղեն	գհ	կգ	450	180	81000
4	15831000	Շաքարավազ	գհ	կգ	450	380	171000
5	15530000	Կարագ	գհ	կգ	5100	370	1887000
6	15421100	Ձեթ	գհ	լիտր	1100	110	121000
7	03211300	Բրինձ	գհ	կգ	600	155	93000
8	15616000	Հնդկաձավար	գհ	կգ	900	130	117000
9	15331153	Ռսպ	գհ	կգ	900	179	161100
10	15331154	Ոլոռ	գհ	կգ	500	70	35000
11	15617000	Ցորենաձավար	գհ	կգ	450	129	58050
12	15619000	Հաճարաձավար	գհ	կգ	450	50	22500
13	03142510	Ձու 01 կարգի	գհ	հատ	75	2700	202500
14	15111120	Միս տավարի	գհ	կգ	4000	320	1280000
15	15112160	Հավի կրծքամիս	գհ	կգ	2400	135	324000
16	15541200	Պանիր չանախ	գհ	կգ	2500	50	125000
17	15511200	Կաթ	գհ	լիտր	500	450	225000
18	15551600	Մածուն	գհ	տուփ	500	600	300000
19	15512000	Թթվասեր	գհ	հատ	750	120	90000
20	15511600	Խտացրած կաթ	գհ	հատ	700	200	140000

21	15821500	Թխվածքաբլիթ	գհ	կգ	1100	90	99000
22	15842110	Կոնֆետ	գհ	կգ	2000	90	180000
23	15332290	Ջեմեր	գհ	կգ	1400	50	70000
24	15863200	Թեյ	գհ	տուփ	700	30	21000
25	15872400	Աղ, կերակրի մանր	գհ	կգ	180	100	18000
26	15321000	Կոմպոտ	գհ	լիտր	550	350	192500
27	03221410	Կաղամբ	գհ	կգ	350	800	280000
28	15313000	Կարտոֆիլ	գհ	կգ	350	1550	542500
29	15331167	Կանաչի խառը	գհ	կապ	250	60	15000
30	03221110	Գազար	գհ	կգ	380	160	60800
31	15331161	Սոխ	գհ	կգ	350	130	45500
32	03222128	Խնձոր	գհ	կգ	350	120	42000
33	15872600	Սոդա	գհ	տուփ	350	1	350
34	03222100	Բանան	գհ	կգ	780	100	78000
35	15841100	Կակաո	գհ	կգ	4500	2	9000
36	15872310	Դափնետերև չորացրած	գհ	հատ	120	15	1800
37	03221124	Վարունգ	գհ	կգ	350	100	35000
38	15331139	Լոլիկ	գհ	կգ	350	100	35000
39	15871256	Համեմունքներ	գհ	կգ	4000	2	8000
40	15331170	Պղպեղ կանաչ	գհ	կգ	350	100	35000
41	15331163	Բազուկ	գհ	կգ	350	130	45500
42	03222113	Զամիչ	գհ	կգ	1500	10	15000
43	15333100	Տոտատի մածուկ	գհ	կգ	1100	75	82500
44	03211600	Վարսակի փաթիլներ	գհ	կգ	650	35	22750
45	03222121	Մանդարին	գհ	կգ	400	100	40000
46	15331185	Եգիպտացորենի չոր փաթիլներ	գհ	կգ	1500	50	75000
47	03221126	Հազար	գհ	կապ	200	150	30000
48	15623200	Սպիտակաձավար	գհ	կգ	500	30	15000
49	03221113	Լոբի հատիկավոր	գհ	կգ	1250	50	62500
50	15112160	Հավի կրծքամիս	գհ	կգ	2400	139	333600
		Ընդամենը					8998450
		Գրասենյակային նյութեր					
	30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2 600	18	46800
	30197631	Թուղթ A3	ՄԱ	հատ	70	20	1400
	30197232	Թղթապանակ-արագակար	ՄԱ	հատ	150	15	2250
	39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	30	6000
	30192123	Ֆլումաստեր	ՄԱ	տուփ	400	30	12000
	37822300	կավիճներ գունավոր	ՄԱ	տուփ	300	20	6000
	30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	2 500	10	25000
	30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	120	40	4800
	30192770	Պլաստիկին	ՄԱ	հատ	500	30	15000
	30197120	Կոճգամ մեխով	ՄԱ	հատ	450	15	6750
	39263400	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	200	10	2000
	44922100	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	400	5	2000
	30197600	վատման	ՄԱ	հատ	200	30	6000
	30192125	գծանիշ	ՄԱ	հատ	300	6	1800
	37822100	գունավոր մատիտ/12 գույն/	ՄԱ	տուփ	700	15	10500

	31310000	Էլեկտրական Էներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ		1	400 000,00
	09123000	Բնական գազ, տեխ.սպասարկում	ՄԱ	դրամ		1	800 000,00
	45232150	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	40 000,00
	65000000	Կոմունալ ծառայություններ, աղբ, դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ		1	80 000,00
	50111130	մեքենաների և սարքավ.ընթ.նորոգ.և պահպ.	ՄԱ	դրամ		1	30 000,00
	79631300	աշխատակազմի մասնագիտ. զարգ.ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	100 000,00
	851121100	մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	247 800,00
	70000000	բուժ սպասարկում	ՄԱ	դրամ		1	20 000,00